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platnosť:
27. 3. – 5. 4. 2023

7.

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Smile on!

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,98 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,93 - 71,80 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 2,99 €/l
• 1,45 l, 2,48 €/l
• 1,80 l, 1,99 €/l

359

Persil
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

50

1299

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299799
Lovela

tekytý prací prostriedok
32 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka

32
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Pan Stik

make-up

Max Factor
Lipfinity

rúž na pery

-31 %

1099
15 99

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Volume Infusion

riasenka

-33 %

899
13 49

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

-30 %

869
12 49

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

Bourjois*
Volume Glamour

Oh Oui!
riasenka

-30 %

899
12 99

949
13 99

-1,00 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Wonder'Full

riasenka

-42 %

719
12 49

Rimmel
Match Perfection

make-up

-50 %

619
12 49

-50 %

649
12 99

Rimmel
Match Perfection

púder

L’Oréal Paris
True Match

make-up
11,99 €

L’oréal Paris
True Match, púder 1139

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky na oči 
značky

Gabriella 
Salvete

Brow Definer
ceruzka na obočie

s kefkou

Gabriella 
Salvete

Yes, I Do!
vodeodolná riasenka

-30 %

469
6 79

-30 %

589
8 49

Gabriella 
Salvete

Automatic Eyeliner 
automatická

ceruzka na oči

-30 %

359
5 19
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20%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Sally Hansen
odstraňovač

nechtovej 
kožičky

Sally Hansen
klieštiky na

nechtovú kožičku

-20 %

799
9 99

Sally 
Hansen

Miracle Gel
lak na nechty

-20 %

799
9 99

-50 %

599
11 99

20%
min. zľava

na vybrané
výrobky na tvár 
značky

-20 %

1439
17 99

Dermacol
Caviar

Long Stay
make-up

-22 %
7 69

599

-23 %
6 49

499Dermacol
prírodná púdrová 

lícenka

Dermacol
Acne Cover

make-up na
problematickú

pleť

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Last Matte
rúž na pery

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

-25 %

519
6 99

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-30 %

299
4 29

-27 %

349
4 79

-30 %

389
5 59

Flormar
Spider Lash 
Deep Black

riasenka

Note
Volume One Touch

vodeodolná riasenka
7,99

5,59 €

Maybelline
Superstay
Matte Ink 

rúž na pery
7,99 €

Maybelline
Superstay

Ink Crayon
rúž na pery

749

1099

L’Oréal Paris
 Volume Million

Lashes
riasenka

849

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

329
4 79

Gabriella Salvete
Longlasting

lak na nechty

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

089
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Svet vôní

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml

999

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

849
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

19,93 €/l

299

Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99

Adidas
antiperspirant

50 - 150 ml
29,27 - 87,80 €/l

439
Adidas

Best Of The Best
voda po holení, 100 ml

79,90 €/l

-42 %

799
13 99

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
18,60 - 55,80 €/l

279

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

15,93 - 47,80 €/l

239

Bi•es
parfum, 15 ml

viac druhov 249Tom Tailor
dámska parfumovaná voda

30 ml

Tom Tailor
pánska toaletná voda

30 ml

1699
22 99

-1,50 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1699
22 99

-1,50 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Black Woman, dámska 

toaletná voda, 30 ml

Mexx
Black Man

pánska toaletná
voda, 30 ml

-33 %

1399
20 99

1749
24 29

-2,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Mixa
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

400 ml

659

-0,50 €

609
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mixa
Niacinamide Glow 

rozjasňujúci
denný krém

50 ml

Mixa
Anti-Imperfection 2 v 1

hydratačný krém, 50 ml

719

-1,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

529

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 439

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml

2249

-2,00 €

2049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml
8,73 €/l

3,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

19,92 €/l

400 ml

249

Garnier
posilňujúci odličovač

očí 2v1
125 ml

38,32 €/l

479

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

419

Dermacol
Hyaluron

micelárna voda
400 ml

10,48 €/l

400 ml

Dermacol
Caviar Energy

krém proti vráskam, 50 ml 899

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový krém
2 x 50 ml
199,90 €/l

19,99 €

Neutrogena
telové mlieko, 400 ml

16,98 €/l 679

DVOJBALENIE
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Fa
sprchovací gél

750 ml
5,72 €/l

750 ml

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ezo
masážny olej, 100 ml

32,90 €/l 329

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

500 ml

329

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,56 €/l

239

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
6,23 €/l

249

400 ml

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks

0,21 €/ks

3,29 €

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
0,19 €/ks 299 329Bellinda

bambusové ponožky

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599

Protex
tekuté mydlo, 300 ml

9,97 €/l

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
700 ml
6,56 €/l

4,59 €

299

700 ml

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149

1000 ml
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Starostlivosť o vlasy

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 729

289

Garnier
Botanic Therapy

balzam, 200 ml
14,45 €/l

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

9,48 €/l

3,79 €

349

Carpathia
• šampón, 350 ml

9,97 €/l
• balzam, 250 ml

13,96 €/l

Live
farba na vlasy, viac druhov 549

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

16,63 €/l

499

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

269

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l

400 ml

459

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 589 Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 549

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Corega
Comfort, fixačný krém, 40 g

519

-0,70 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

Signal
zubná pasta, vybrané druhy

 75 ml, 29,20 €/l 219

Happy Mimi
vlhčené utierky

4 x 72 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

289Hami
mliečna kaša, 225 g

12,84 €/kg

699

HiPP
detský

sprchovací gél
400 ml

17,48 €/l

400 ml

1199HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

23,98 €/kg

Sunar
mliečna výživa, 600 g

19,98 €/kg 1199

Soft Dent
ECO

zubná kefka
3 ks

1,50 €/ks

4,49 €

Soft Dent
medzizubná

kefka, 6 ks
0,60 €/ks

359

199
Dixi

Svište, detský sprej na
rozčesávanie vláskov, 150 ml

13,27 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,98 €/l

4,49 €

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

-50 %

279
5 69

-50 %

149
2 99

-50 %

299
5 99

Colgate
ústna voda

500 ml
5,58 €/l

Colgate
Charcoal, zubná pasta, 75 ml

19,87 €/l

Colgate
Be Soft, zubná kefka, 2 ks

1,50 €/ks

500 ml

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
8,78 €/l

439

500 ml

500 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 41,66 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Mila
oplátka, 50 g 069 Horalka

oplátka, 50 g 059

Lina
60 g, 10,83 €/kg 075 Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119Supre Mio

pražená mletá káva, kapsuly
16 ks, 0,26 €/ks 419

269

Maxi Vita
podpora imunity

20 ks
0,13 €/ks

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,85 €/ks 849Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks 799

199
Healthies

alpské pastilky a vitamin C
20 tabliet

0,10 €/ks

229

-0,30 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 110 g
20,82 €/kg

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,85 €/kg

199

-0,20 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 119

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

19,83 €/kg
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Pracie prášky a čističe

Rex
prací prostriedok

66 - 72 pracích dávok
0,17 - 0,18 €/pracia dávka

72

66

1199

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45 879

Vanish
Oxi Action

prášok na bielenie
a odstraňovanie škvŕn

625 g
19,18 €/kg

11,99 €

Vanish
Oxi Action, tekutý

odstraňovač škvŕn, 2 l, 6,00 €/l 1199

Luxon
kryštálová sóda

1 kg
1,69 €

Luxon
čistič pračiek, 150 g

8,60 €/kg 129

Somat
• soľ, 2 x 1500 g, 1,50 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,39 €/l

6,59 €

449

Coccolino
•  voňavé

vankúšiky
3 ks

1,06 €/ks

3,19 €
Coccolino

• koncentrovaný
avivážny

prostriedok
1050 ml

2,94 €/l

309

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239
Somat

• tablety do umývačky riadu
All in 1, 80 ks, 0,20 €/ks

• gél, 2 x 810 ml, 9,87 €/l

80
Tabliet

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

32 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

48

32

1279

Persil
prací prostriedok
70 pracích dávok

0,24 €/pracia dávka

70

1649

-1,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka

94968 599
Persil

prací prostriedok
 17 - 19 pracích dávok

0,32 - 0,35 €/pracia dávka

19

17
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Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
viac druhov

4,38 €/l

219

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• De Luxe

• Color Aktiv
3 ks

1,33€/ks

3,99 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks 349

Cif
Ultrafast

čistiaci
prostriedok

750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

Glade
Aromatherapy

Cool Mist
Diffuser

10,99 €

Glade
osviežovač vzduchu strojček
+ náhradná náplň, 2 x 10 ml

1,90 €/ks 379

Q Home
• vrecia na odpad, 120 l, 25 ks

0,20 €/ks

4,99 €
• vrecia na odpad

 30 l, 30 ks
0,03 €/ks

0,79 €

Q Clean
mikroténové sáčky, 50 ks

20 x 30 cm, 0,01 €/ks 049

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
hubová utierka, 5 ks

0,26 €/ks

1,29 €
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €

129

Air Wick
elektrický osviežovač vzduchu

náhradná náplň, 19 ml

389

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

159California Scents
osviežovač vzduchu do auta

Tip Line
hygienické vreckovky, 100 ks

0,01 €/ks

Q-Soft
hygienické vreckovky

10 x 10 ks
0,01 €/ks

1,19 €

099

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
0,43 €

Tento
3-vrstvový

toaletný papier, 8 ks
0,41 €/ks 329

Q-Power
• odstraňovač

škvŕn, 1 l
• čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

25 %* Z NÁKUPU SPÄŤ

* Maximálna možná suma vrátená na účet za jeden nákup je 10 €.
Akcia platí od 1. 3. do 30. 4. 2023 na výrobky značiek z portfólia spoločnosti P&G kúpené pri 
jednom nákupe okrem P&G Professional, P&G Personal Health Care a Braun. Zadávateľom akcie 
je spoločnosť Procter & Gamble, spol. s.r.o. Spoluorganizátorom programu vrátenia peňazí 
je spoločnosť Justsnap GmbH. Viac informácií na stránke www.mojsvet-pg.sk/cashback.

N
AKÚP PRODUKTY

N
AHRAJ ÚČTENKU

ZÍSKAJ PENIAZE S

PÄŤ
€

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci strojček  
+ 2 náhradné hlavice, 8,25 €/ks

1649

-4,00 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Naturella
dámske hygienické vložky

vybrané druhy, 14 - 20 ks
0,15 - 0,21 €/ks 299

Ambi Pur
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

10,63 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Active baby, 56 - 96 ks 

0,20 - 0,34 €/ks
• Pants, 48 - 66 ks 

0,29 - 0,40 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DermaX
• Soothe balzam, 220 ml

27,23 €/l
• šampón, 270 ml

22,19 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
41,31 €/l

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
šampón, 400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Herbal 
Essences

šampón
• 380 ml
15,76 €/l
• 400 ml
14,98 €/l

599

* vypýtajte si ho pri pokladnici

Jar
Platinum All in One, 125 ks

0,22 €/ks 2699

+ DARČEK* - JAR NA RIAD 450 ML

++
125

Tabliet

44

36

Ariel
gélové kapsuly na pranie

36 - 44 pracích dávok
0,40 - 0,48 €/pracia dávka

1739

-2,50 €

1489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
50 pracích dávok

50 SUPER
CENA

Lenor
vonné perličky

210 g
28,52 €/kg

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


